
Animation Poussines (16344)
11 mai 2025

Duo libre Poussin(e)s Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score total

1 CN CONCARNEAU 1 17.5000 24.2667 18.9000 0.00 60.6667
FAUVEL Cali (2016) F FRA BOUSSIN Lily (2016) F FRA (R) RACCAH Liv (2017) F FRA

2 VANNES SYNCHRO 1 14.9000 19.2000 14.9000 0.00 49.0000
GALTIER Clémence (2016) F FRA LE LUHERNE RETSCH Anna (2017) F FRA
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Animation Poussines (16344)
11 mai 2025

Figures imposées Poussin(e)s Finale directe - Résultats

# Nom Score total

1 GASSERT Augustine (2017) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 74.6667

2 BOUSSIN Lily (2016) F FRA  CN CONCARNEAU 73.3333

3 GALTIER Clémence (2016) F FRA  VANNES SYNCHRO 70.8333

4 HUBERTY FERREIRA Céleste (2016) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 69.3333

5 HERVOCHON Mélodie (2017) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 68.8333

6 BOUIGES Erynn (2016) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 68.1667

7 FOURRIER Jade (2017) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 66.3333

8 RENAUD Celeste (2017) F FRA  CN MORLAIX 65.0000

9 FAUVEL Cali (2016) F FRA  CN CONCARNEAU 64.6667

10 CONSTANTIN Oksana (2017) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 64.3333

11 NOURRY Judith (2017) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 63.0000

12 LE LUHERNE RETSCH Anna (2017) F FRA  VANNES SYNCHRO 62.3333

13 BOHIC CAKIR Mila (2017) F FRA  CN MORLAIX 62.0000

14 FAUGERON QUAGLIA Elizabeth (2017) F FRA  CN MORLAIX 59.3333

15 GOGER Louane (2018) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 58.5000

16 RACCAH Liv (2017) F FRA  CN CONCARNEAU 58.1667

16 SOLTYS Nelly (2017) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 58.1667

18 LE SANN Agathe (2018) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 58.0000

19 LE MARREC Morgane (2017) F FRA  CN MORLAIX 57.3333

20 JACOB-GILLES Eléana (2018) F FRA  CN MORLAIX 57.0000

21 KESTENS Charlie (2017) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 54.0000

22 BONNIN BOURNIGAULT Romy (2017) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 53.6667

22 LE COUPANNEC Lilou (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 53.6667

24 MAILLEUX Thelma (2017) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 52.5000

25 ROSINET Eva (2017) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 51.0000

26 ATES Esma-Nur (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES 50.1667

2025-05-12 21:53:39 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 12025-05-12 21:53:39 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 1



Animation Poussines (16344)
11 mai 2025

Equipe libre Poussin(e)s Finale directe - Résultats

# Nom Exécution Impression Difficulté Pénalité Score total

1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
1 18.2000 25.6000 18.7000 0.50 62.0000

BOUIGES Erynn (2016) F FRA
GASSERT Augustine (2017) F FRA
CONSTANTIN Oksana (2017) F FRA

FOURRIER Jade (2017) F FRA
HERVOCHON Mélodie (2017) F FRA
HUBERTY FERREIRA Céleste (2016) F FRA

NOURRY Judith (2017) F FRA

2 CN MORLAIX 1 16.2000 21.8667 17.2000 1.50 53.7667
RENAUD Celeste (2017) F FRA
BOHIC CAKIR Mila (2017) F FRA

JACOB-GILLES Eléana (2018) F FRA
FAUGERON QUAGLIA Elizabeth (2017) F FRA LE MARREC Morgane (2017) F FRA

3 C PAUL-BERT RENNES 1 14.9000 20.2667 16.2000 0.00 51.3667
ATES Esma-Nur (2016) F FRA
BONNIN BOURNIGAULT Romy (2017) F FRA
GOGER Louane (2018) F FRA

KESTENS Charlie (2017) F FRA
MAILLEUX Thelma (2017) F FRA
LE COUPANNEC Lilou (2016) F FRA

ROSINET Eva (2017) F FRA
SOLTYS Nelly (2017) F FRA
(R) LE SANN Agathe (2018) F FRA

2025-05-12 21:56:44 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 12025-05-12 21:56:44 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 1


